a) In nomine [anite et indiuidue Trinitatis. SIFFRIDVS COMES
DE BONMENEBVRCH. Immm[»m{ eterni Regis per quem
Reges et principes regnant [acra [Piritualinm uirvorum exhor-
sacione confiderantes clementiam , ex ipforum falutari doftrina
elegimus in corde noftro cultum dinine religionss ex poteftare [e-
culari, qua uigemus, nec non de bom'..f noftris o ad formam no-
bilium progenitorum noftrorum, amp{tﬁtdfe, ut, dimifa in hoc
[eculo bereditate tranfitoria, poft buins carnis interitum , per-
weniamus ad illam perperuc felicitatis hereditarem electorum Dei,
Nouerit ergo tam futurorum quam prefencium Chrifts et Ecclefre
fidelium wninerfitas , quod nos [ubliminm progenitorum noftrorum
pie memorie , OTTONIS Magni, Ducis, Aui noftri, 1luftris quo.-

ue Comitis SIGEFRIDI, patris noftri, HENRICI Marchionis,
CVNONIS Comitis DE BICHELING, quos natsraPatruos nobis
confituit , uefligia [equentes, Cenobinm in Northeym, quod ip[um
primum de fun fundaucrunt bereditate , wos idem dure heredita-
rio ipfis [uccedentes Domino Jefu Chrifto, et S. Marie,ac S. Mar-
tiri Blafio, pro remedio anime noftre , mec non eovundem progeni-
torum noftrorum , cum omnibus, que wel nunc poffider , uel fiutse-
vis temporibus poffidebit . in fimplicitate cordis offerimus , et Mo-
naftice religioni in perpetuum dicamus, [Eatuentes einsdem eccle-
fie fratribus irvefragabili iure firmamac liberam Abbatis (uiele-
Gionem. — — o Ut antem hec rarm et inconunlfa permanc.
ant, prefens teftamentum [eribi fecimus , figilli noftri impreffione,
teftibus annotatisyoborari atque infignivi iuffimus. Teftes hi funt :
LV armundus einsdem Ecclefre sibbas  Baldewinus Prepofitus in
Heyligenftads, Henricus de Efchenwege, curie noftre notarius ;
Laici : Comes SYZ O de Keverenberch , Comes Otto , Comes Erne-
ftus, Comes Hermannus, Bertholdus de Homborch Erneftus de
Uslare, Altmarus de Bonmencburch , Comradus [enior et filins
gius Conradus. de curia noftra : Gerlagus miles, Bodo et frarer
aius Burchardus , k¥ickerus et Eppo fratres, et alii gzmmf/j;;{f-
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¢)

Abta funt bec anno Dominice incarnacionis M, C. XLT. Inds-

clione IV, Regnante Rege Conrado huius wominis 111, anmo Regni

eius quarto, Dars Bonmeneburch VI, Id, Nouembyis.

Annalifta Saxo, (apud Dn. ab Eccard, 7. 11 corporis hi-
Sorici 2-563) ad A. 1083 : OTTO de Northeim s Wir pre
dens et nobilis | Dux quondam Banariae, [ed per Henricum Re-
gem ininfle deiectus , defunctus eff 111 Ldus lanuar. EHuins auus
J#it SIGEFRIDVS , Comes de Northeim, qui gennit ex Comi-
ZiffA MACHTILDE SIGEFRIDVM , interfectorem magni
illins Ekkehardi, Marchionis, et BENNONEM , qui ex Co-
mitiffs EXLICA genuit hunc, de quo loguimur , OTT ONEM.
Reliquit et ipfé filios ac filias, quosci RICHEZA dultrix genui,